
Obchodsrealitami.cz

zakázka N02453
Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4, 14800

Web: http://Obchodsrealitami.cz

Praha - Vysočany, byt 1+KK se sklepem v novostavbě
bytového domu (možnost garážového stání)

Michal Kocourek
+420603300003
michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

11.900 ,-
za měsíc

Bytová jednotka se nachází v předposledním 4. patře novostavby bytového domu. 5 minut od domu vstup do stanice metra B
Kolbenova, případně zastávka tramvaje! Z obývacího pokoje je přístupný balkon, dispoziční plánek přikládáme. Společně s bytem
může nájemce užívat zděný sklep o nadstandarní výměře 5,6 m2. Byt je vybaven kuchyňskou linkou s pečící troubou, indukční
varnou deskou, digestoří a kombinovanou chladničkou; dále pak žaluziemi. Na přání nájemce může být byt dovybaven pračkou,
mikrovlnnou troubou, TV, případně dvoulůžkem 180x200 s rošty (bez matrací). V domě možnost kabelové TV i internetu. Nájemné
11.900,-Kč + 2.500,-Kč poplatky včetně elektrické energie. Jistota 15.000,-Kč, odměna realitní kanceláře jedno měsíční nájemné.
Společně s bytem je možné pronajmout velké garážové stání (3 m x 5,4 m) za 1.800,-Kč / měsíc (pronájem garážového stání však
není podmínkou).

Ulice: Strnadových 1008/7 Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba Plocha podlahová: 32 m2

Plocha balkonu: 4 m2 Sklep: 5 m2

PENB: B - Velmi úsporná

Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4 , 14800

 
Telefon: +420603300003

Email: michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

Web: http://Obchodsrealitami.cz




